

Årsredovisning
för
Bhoff Aktiebolag
559229-8367

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marco Bernhoff, Verkställande direktör
2025-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bhoff Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är att skriva, ändra, prova och stödja programvaror i samband med programmering, att bedriva konsultverksamhet inom IT, att bedriva verksamhet inom digital samt analog marknadsföring och kommunikation, att bedriva verksamhet inom kreativa tjänster och design, som rör framställning av digitala medium, att bedriva verksamhet inom förmedling av biljettförsäljning, att syssla med parti- samt detaljhandel med brett sortiment, som innefattar främst sport- och livsstilsrelaterade sällanköpsvaror (accessoarer såsom mobilskal, datafodral samt mössor), på internet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 864	0	5	8
Resultat efter finansiella poster	-72	-123	-50	-116
Soliditet (%)	4	102	100	94

Bolaget har fortsatt arbetet med att ta fram skalbara tjänster. Vissa projekt har börjat skeppas till kunder och därmed har omsättningen ökat kraftigt sedan tidigare då endast arbetet med förberedelser fortskridit. Det kommande året kommer tjänsterna lanseras till ett större urval och omsättningen förväntas öka.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 303	-122 835	47 468
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-122 835	122 835	0
Erhållna aktieägartillskott		127 500		127 500
Årets resultat			-72 447	-72 447
Belopp vid årets utgång	50 000	124 968	-72 447	102 521

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 437 610 kr (310 110 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	124 968
Årets resultat	-72 447
Totalt	52 520

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52 520
	52 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 864 061	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 864 061	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 928 947	-118 155
Personalkostnader	2	-7 884	-5 099
Summa rörelsekostnader		-1 936 831	-123 254
Rörelseresultat		-72 770	-123 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5
Summa finansiella poster		323	419
Resultat efter finansiella poster		-72 447	-122 835
Resultat före skatt		-72 447	-122 835
Årets resultat		-72 447	-122 835

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	14 563	14 563
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 563	14 563
Summa anläggningstillgångar		14 563	14 563
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 198 750	0
Övriga fordringar		755	601
Summa kortfristiga fordringar		2 199 505	601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 858	31 642
Summa kassa och bank		108 858	31 642
Summa omsättningstillgångar		2 308 363	32 242
SUMMA TILLGÅNGAR		2 322 926	46 805

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 968

120 303

Årets resultat

-72 447

-122 835

Summa fritt eget kapital

52 520

-2 532

Summa eget kapital

102 520

47 468

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 205 000

5 000

Övriga skulder

15 406

-5 662

Summa kortfristiga skulder

2 220 406

-662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 322 926

46 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	14 563	0
Tillkommande fordringar	0	14 563
Utgående anskaffningsvärden	14 563	14 563
Utgående redovisat värde	14 563	14 563

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Helsingborg

Marco Bernhoff
Verkställande Direktör
2025-05-23